Кировская  область Куменский  район
Куменское  сельское  поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  22.02.2017 № 31/215
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 25.10.2012 № 1/9
          В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28.12.2016 № 494-ФЗ) Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Куменское сельское поселение, утвержденное решением Куменской сельской Думы от 25.10.2012 № 1/9, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 части 2 статьи 2 Положения изложить в новой  редакции следующего содержания:

«1) проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав, кроме случаев, когда в Устав муниципального образованиия вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов,  Устава или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения Устава муниципального образования в соотвествие с этими нормативноыми правовыми актами;».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном  сайте Куменского района на странице Куменского сельского поселения.

         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального опубликования.

Глава Куменского сельского поселения                 А.И.Шмырин